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ИБИТ 85/40 
 

ИНДУСТРИСКИ БИТУМЕН 85/40 ВО ЛИМЕНИ БУРИЊА 
 

ОПИС:   ИБИТ  85/40 е оксидиран индустриски битумен  во цврста состојба.                                                      
СВОЈСТВА: ИБИТ 85/40  ги задоволува барањата на МКС  EN 13304.    
 
 

КАРАКТЕРИСТИКИ  EN МЕТОДА ЕДИНИЦА         
МЕРКА 

ДЕКЛАРИРАНА 
ВРЕДНОСТ  

Пенетрација на 25 °С  EN 1426 1/10 mm 35 - 45 

Точка на омекнување по 
ПК 

 EN 1427 °С 80 – 90 

Точка на кртост по Frass  EN 12593 °С ≤ - 20 

Растворливост во толуен  EN 12592 % m/m ≥ 99,0 

Губиток на маса  EN 13303 % m/m ≤ 0,5 

Густина на 25 °С  EN ISO 3838 kg/m³ ≥ 1000 

Точка на палење  EN 22592 °С ≥ 250 

                                                                                                                                                              
 
ПРИМЕНА:  ИБИТ 85/40  се користи за специјални потреби на купувачите.  
ВГРАДУВАЊЕ: По технологија на купувачот. 
АМБАЛАЖА: Се амбалажира во лимени буриња 200 кг. 
СКЛАДИРАЊЕ И ТРАНСПОРТ: Се складира во оригинална  амбалажа, во покриен  простор. 
За исправен транспорт е одговорен превозникот.    
            
Системот за квалитет е усогласен со EN ISO 9001. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________ 
Напомена:   На барање на купувачите одредени карактеристики на производот може да се променат.                                                                                                                                                                                     
Наведените податоци се валидни  и се темелат на статистички контроли на квалитетот. За неправилен избор на 
производот за одредена намена и за неправилно вградување производителот нема одговорност. Производителот 
одговара за декларираниот квалитет.  
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